1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione
Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOLO10051747

Capurso, Michele <1935-1987>

Lezioni di scienza delle costruzioni / Michele Capurso
Bologna, : Pitagora, 1984

Lezioni di scienza delle costruzioni

8837100477

8837100485

611 p.:ill. ; 24 cm.

624
624.1
624.17
690

Scienza delle costruzioni

SALA DING 624.1 CAP.le
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



