

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10051747
Autore	Capurso, Michele <1935-1987>
Titolo	Lezioni di scienza delle costruzioni / Michele Capurso
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Pitagora, 1984
Titolo uniforme	Lezioni di scienza delle costruzioni
ISBN	8837100477 8837100485
Descrizione fisica	611 p. : ill. ; 24 cm.
Disciplina	624 624.1 624.17 690
Soggetti	Scienza delle costruzioni
Collocazione	SALA DING 624.1
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia